

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 62007728

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.177,74 RON - 1.177,74 RON

Descriere: REZERVOR PT HIDROFOR AQUA 36L = BUC 2x 147,060 = 294,12 IMBUS M12 YT-05443 BUC= 1x 9,240= 9,24 IMBUS M14 YT-05444 BUC =1 x13,450 =13,45 CT 126-5KG SAC = x1 11,76=0 11,76 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC = 1 x 5,040 =5,04 TRAFLET ACRYL 180MM GALBEN-NEGRU LT BUC= 1x 18,490 =18,49 LAVABIL INNENWEISS INTERIOR 8,5L BUC= 1x 57,140= 57,14 SMILGHER GRANULATIE 120 KLINGSPOR M 1x 2,100= 2,1 ROBINET APA 2" NR.2 BUC= 1x 96,640 =96,64 ROBINET APA 2" NR.2 BUC= 1 x96,640= 96,64 POMPA SUMERSIBILA BUC= 2x 184,875= 369,75 BANDA TEFLON MEDIE BUC= 10x 3,361= 33,61 BATERIE PANASONIC ALKALINE 9V BUC= 2 x11,765= 23,53 BEC 40W BUC= 10 x1,261 =12,61 BEC 60W BUC= 10 x 1,261 =12,61 ROBINET BRONZ NR 1 1"1/4" BUC= 1 x54,620 =54,62 ROBINET APA TRECERE FI-FE 1/2" BUC= 1x 12,610= 12,61 DOMESTOS 5L BUC 1 49,580 49,58 DETERGENT ASEVI 5L BUC 2 50,420 100,84 DOMESTOS 5L BUC 1 49,580 49,58 DETERGENT ASEVI 5L BUC 2 50,420 100,84
